“Trabajarán bajo los auspicios de María adoradora en el Cenáculo; por que por medio de esta dulce Madre, se va más pronto y suavemente á Jesús.

“Dirigirán sus estudios, su celo y su piedad hacia la Eucaristía.

“Se acordarán de que su primer deber es el de la

“adoración personal, (*nos autem orationi instantes erimus*) y de que deben apoyar en la oración el éxito de su ministerio.

“Y descenderán de la Eucaristía hacia los pueblos como Moisés del Sinaí, como los Apóstoles del Cenáculo, llenos de fuego para anunciar su palabra y procurar su gloria: *et ministerio verbi*.

“Se esforzarán en sostener en cualquier circunstancia los intereses y el honor de Jesucristo, y extender por todos los medios posibles la práctica de la visita al Santísimo Sacramento y la comunión frecuente.

“En una palabra, deberán unirse en todos sus actos y en todas sus funciones, á Jesucristo, “Sacerdote Eterno, modelo y gloria del Sacerdote.”

CONFRATERNITAS SACERDOTALIS

ADORATIONIS

Sanctissimi Sacramenti.

Testificor me D......
..... *inter Sacerdotes Adoratores scripsisse sub Núm.*.....

FORMULA CONSECRATIONIS.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

Ego.....

licet indignus, sed gratiæ Dei confidens, Immaculata Virgine Mariæ duce et auspice, Sancti Michaelis Archangeli, Sancti Joseph, SS. Apostolorum Petri et Pauli, et sacre dilectionis Discipuli protectione fretus, ad adorationis Dei et Domini Nostri Jesu Christi servitium, in Sanctissimo Altaris Sacramento vere, realiter et substantialiter amore hominum permanentis, me libenti corde devoveo.

Ad quod autem melius adsequendum, omnes et singulas ordenationes hujus Confraternitatis Sacerdotalis servare, ac præsertim per unam horam integram, singulis hebdomadis in adoratione et pia custodia Sanctissimi Sacramenti perseverare promitto.

Confirma hoc Deus, quod operatus es in me. ¡Oh Mariæ Mater Jesu et nostra dulcissima, ut filium me dilige, me governa, ut illi nunc digne servire et placere valeam, et post mortem, illum tecum laudare, et amare merear in perpetuæ æternitates! Amén.